

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 025/24-PE

Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 025/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240826/0002-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

50.264.710/0001-05 - FAAL NETO LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ESQUI SIMPLES	vconcept	6,00	UND	12.662,07	10.747,78	64.486,68
2	EXTENSÃO DE BRAÇOS	vconcept	6,00	UND	9.966,13	8.462,29	50.773,74
3	EXTENSÃO DE PERNAS	vconcept	6,00	UND	10.450,14	8.858,89	53.153,34
4	REMO	vconcept	6,00	UND	10.438,40	8.858,89	53.153,34
5	SURF	vconcept	6,00	UND	6.803,89	5.761,10	34.566,60
6	VOLANTES	vconcept	6,00	UND	7.288,96	6.195,56	37.173,36
7	TRICEPS	vconcept	6,00	UND	5.770,95	4.250,75	25.504,50
8	AGACHAMENTO	vconcept	6,00	UND	5.145,96	3.840,88	23.045,28
9	ESPALDAR	vconcept	6,00	UND	5.644,33	4.220,13	25.320,78
10	CIRCUITO CROSS TRAINING	vconcept	6,00	UND	40.896,60	26.476,80	158.860,80
11	Equipamento de Espaldar Horizontal	vconcept	6,00	UND	6.918,67	5.170,39	31.022,34
VALOR TOTAL							557.060,76

Homologado para FAAL NETO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 50.264.710/0001-05, pelo melhor valor de R\$ 557.060,76 (quinhentos e cinquenta e sete mil e sessenta reais e setenta e seis centavos), em 08/10/2024.


ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
ORDENADOR DE DESPESAS